pro nobis et fuccefforibus noftris imperpetuum ;

quod fi per nos praefatum prasfidentem et fcholares,

vel fucceflbres noflros, fteterit, quo minus hsec

Ordinatio non plenarie fuerit fatisfadla, fed incuria

vel culpa noftra aut exhibitiones non folvantur, vel

defunctis Jufta non perfolvantur, vel diftributiones

omittantur
, quod tune, quoties id contigerit, bene

licebit Pr^fidenti Sociis et Scholaribus Collegii fanft<e et

individu* Trinitatis in univcrfitate Oxon. ex fundatione

POPE tnilitist imperpetuum, in omnes ter-

ras
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ras noftras, nuper perqnifitas de pnefato Roberto

Radborne in Stanlake praedicta, intrare et diflrin-

gere, diftrictionefque fie captas licire afportare, ab-

ducere, effugare, et penes fc retinere, ac ad eorum

ufum recipere et habere, ad tantum valorem quanti

valoris fuerit onus five exhibitio difti focii vacan-

tis fupra tempus limitatum, aut diftribr.tio nlla, ut

fuperius conitituitur, omifia. IN cujus rei tefti-

monium, uni parti hujus fcripti indentati penes nos

prsefatos praelidentem et fcholares collegii B. Marias

Magdalenas in univerlitate Oxon. et fucceflbres nof-

tros remanenti, Pr<ejidens Socii et Scholares Collegii

fantti-e et indtiidu<e
l
frinitatis in univerfitate Oxon. ex

fundaticne THOM^E POPE militis^ Sigillum fuum

commune appofuerunt ; et alteri parti hujus fcripti

indentati, penes prset'atos Pr<efidentem Sodos et Scho-

lares Collegii fanfl< et individti* Tr'mitc.tis in univer/j-

tate Oxon. ex fundatione THOM^; POPE militi^ et

fucceflbres eorum, remanenti, nos prasfati praefidens

et fcholares collegii B. Marias Magdalence Oxon.

Sigillum nodrum commune appofuimus. DATUM
xxvi. die februarii, anno regni ferenifTinTe noftne

principis Elifabeth^, dei gratia, Anglise, Francia?,

et Hiberni.t Reginas, fidei defcnibris, etc. primo".

[1558- 9 1

'
By another inftrutnent, mutually given as above, bearing

date Sept. i, 1^79, this Ccmpo/iticn, on account of the refor-

mation of religion, was altered, as it is to this day obferved

by Magdalene college. In Rtgijlr. Coll. Trin. prim. fol. 40.

Et in Muaim. Coll Trin. et Magd. ut fupr. Wood is miftaken in

faying, that this Alicia Parret was the wife of Simon, for flic

was his mother. I lift. Ant'q. Univ. Oxon. ii. 190. But he after^

wards
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wards corre&ed the miftake. Athen. Oxon. i. fail. 23. col. i.

Vide Lee's MSS. Vifitat. Oxfordlh. pp. 12, 13. In the altered